2012 年 2 月 1 日

お客様各位

株式会社ＤＴＳインサイト

                                                  自動車プロダクト部 営業部

NETIMPRESS シリーズ(AF220, AF210, AF120, AF110) 保守終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記製品につきまして、2012 年 3 月末日をもしまして保守（修理）受付を終了とさせて

頂きますので、ご案内申し上げます。

本製品は 2007 年に既に販売終了させていただいておりますが、2012 年 3 月末日に保守

（修理） 受付を終了させていただきます。 ご迷惑をお掛けいたしますが、今後の本製品

の保守（修理）は対応できなくなりますので、予めご了承の程よろしくお願い申し上げま

す。

なお、新規もしくは追加購入をご希望のお客様は 、本製品の後継機種にあたります

『MegaNETIMPRESS(AF400/300)シリーズ』、『C"arNETIMPRESS(AF600/500シリーズ)』

をご検討頂きますようお願い致します。

１．対象製品

■ ライター本体  ：AF220,AF210,AF120,AF110 シリーズ

■ コントロールモジュール  ：Fｘ2ｘｘシリーズ(P2,P5,P8,E6,E12)

■ プローブ、アダプタケーブル、PC リモートソフトウェア類  ：AZ2ｘｘシリーズ

２．スケジュール

■ 保守（修理）最終受付  ： 2012 年 3 月 31 日

３．お問い合わせ窓口

■ 本件に関するお問合せ窓口は、以下の通りです。

株式会社ＤＴＳインサイト

   自動車プロダクト部 営業部

   TEL：03-6756-9402   E-mail:info-impress@dts-insight.co.jp

以上